2
	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	13 июля 2020 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 359-П

Об утверждении распределения субсидий из областного бюджета Ульяновской области, предоставляемых бюджетам муниципальных районов Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, связанных с подготовкой проектной документации
для восстановления водных объектов, расположенных на территории Ульяновской области, на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

В целях обеспечения реализации государственной программы Ульяновской области «Охрана окружающей среды и восстановление природных ресурсов в Ульяновской области» Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемое распределение субсидий из областного бюджета Ульяновской области, предоставляемых бюджетам муниципальных районов Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, связанных с подготовкой проектной документации для восстановления водных объектов, расположенных на территории Ульяновской области, на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
0207мм4
УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства
Ульяновской области

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидий из областного бюджета Ульяновской области, предоставляемых бюджетам муниципальных районов Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, связанных с подготовкой проектной документации для восстановления водных объектов,
расположенных на территории Ульяновской области, на 2020 год
и на плановый период 2021 и 2022 годов

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Объём субсидий, тыс. руб.

	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Базарносызганский район
	0,0
	2000,0
	0,0

	2.
	Карсунский район
	0,0
	2000,0
	0,0

	3.
	Старомайнский район
	1500,0
	0,0
	0,0

	4.
	Тереньгульский район
	0,0
	0,0
	4000,0

	5.
	Чердаклинский район
	2500,0
	0,0
	0,0

	Итого
	4000,0
	4000,0
	4000,0

_______________